Resultaten

Overall
Positie/ Startnummer / . . Finishtijd / Gecorrigeerde tijd /
Position Start# Boottype Spinnaker Texelrating Team finish time corrected time

1 15 prindle 15 (1) Nee/No 125 Matthijs van Assema 3:08:31.00  2:30:49.00

2 165 réai;zz (127) Olympic Ja/Yes 99 Mandy Mulder/Coen De Koning 2:37:01.00  2:38:36.00

3 5 hobie 16 Nee/No 119 Onno Schuitema/Linda Boer 3:09:36.00  2:39:20.00

4 4 formule 18 Ja/Yes 100 Jorden Veenman/Frank de 5 49,4600 2:40:46.00
Waard

5 100 formule 18 Ja/Yes 100 Oscar Zeekant/Karel Begemann 2:41:12.00  2:41:12.00

6 3 réaizzz (127) Olympic Ja/Yes 99 Gunnar Larsen/James Melvin ~ 2:41:19.00  2:42:57.00

7 190 dart 18 (2) Nee/No 121 Ruud Goudriaan/Yvonne Krab  3:21:43.00  2:46:42.00

8 194 dart 18 (2) Nee/No 121 Angela Hendriks/Reinoutden 55150 60 2.46:48.00
Teuling

9 6 dart 18 (2) Nee/No 121 Dirk Pool/Sophie Brigemann  3:22:01.00  2:46:57.00

10 204 nacra 17 Olympic Ja/Yes 99 N}cole van der Velden/Thijs 2-46:06.00  2:47-47.00

Class (2) Visser
3 10 nacra 16 Curved . voo 103 Sanne Wielenga/Thomas de 5456 00 2:49:50.00
Foil Jong

12 209 formule 18 Ja/Yes 100 Simon Northrop/Sam Barker ~ 2:50:23.00  2:50:23.00

13 193 nacra F20 carbon Ja/Yes 88 Alex Noordstrand/Oscar 2:30:18.00  2:50:48.00
Eelkman Rooda

14 85 prindle 18-2 torrig Nee/No 106 Rinze van der SchuivLauravan 3.0, 43 6 2.52:22.00
der Schuit



Positie /
Position

15
16

17

18
19
20
21

22

23
24
25
26
27
28
29

30

31

Startnummer /

134
101

96

99
107
153
86

74

214
58
238
195
52
40
98

212

103

Start#

Boottype

formule 18

formule 18

dart 18 (2)

formule 18
formule 18
formule 18
hobie 16

nacra infusion

hobie 16
formule 18

hobie 16

nacra infusion

formule 18

hobie 16

nacra F20 carbon

formule 18

formule 18

Spinnaker Texelrating

Ja/Yes

Ja/Yes

Nee / No

Ja/Yes
Ja/Yes
Ja/Yes
Nee / No

Ja/Yes

Nee / No
Ja/Yes
Nee / No
Ja/Yes
Ja/Yes
Nee / No

Ja/Yes

Ja/Yes

Ja/Yes

100
100

121

100
100
100
119

100

119
100
119
100
100
119
88

100

100

Team finish time
Hans Breur/Roel Everaars 2:52:34.00
Rik Dulnmeljer/Corstlaan 2:52:42.00
Alessie
Dick Ganseman/Jente Hoving 3:29:22 00
van der Ploeg
Arjan Baas/Tjalko Jansz 2:53:56.00

Cees van den Bos/Erik Schrader 2:54:03.00
Hans van Dam/Marius van Dam 2:55:01.00

Kees Bakker/John Sluis 3:29:05.00
Jerphaas Verbrugh/Marc 7:55:57.00
Onland

Lenne'rht Schoenmeijer/Freek 3:29:29 00
van Ryn

Vincent Huntelman/Cyril Calis  2:56:35.00
Kevin van der Burg/Eric

Heijenk 3:30:13.00
Thibaut Thys/Julien Thys 2:56:48.00
Maarten van Klaveren/Mariélle 2:56:49 00
Zonneveld

Frithjof Sacht/Dirk Rothe 3:31:10.00
Plﬁ?‘FeI‘ van Dijke/Renco 2:36:36.00
Klijnsma

Paul John Wakelin/Harry Hazza , _ .
Willett 2:58:12.00
David van Nispen/Emma van 2:59:04.00

Welij

Finishtijd / Gecorrigeerde tijd /
corrected time

2:52:34.00
2:52:42.00

2:53:02.00

2:53:56.00
2:54:03.00
2:55:01.00
2:55:42.00

2:55:57.00

2:56:02.00
2:56:35.00
2:56:39.00
2:56:48.00
2:56:49.00
2:57:27.00
2:57:57.00

2:58:12.00

2:59:04.00



Positie/ Startnummer / Finishtijd / Gecorrigeerde tijd /

Position Start# Boottype Spinnaker Texelrating Team finish time corrected time
32 2 gzg:;a F20 Carbon Ja/Yes 86 Xander Pols/Stefan Dubbelman 2:34:03.00 2:59:08.00
33 189 nacra 15 Ja/Yes 105 Bart Damen/Valerie Goudriaan 3:08:25.00 2:59:27.00
34 94 formule 18 Ja/Yes 100 Willie v.d Heijden/Arthur 3:00:17.00  3:00:17.00
Moerman

35 138 hobie wildcat ~ Ja/Yes 100 Jan-Willem Harwijne/Jimme 3,051 g9 3.00:21.00
Slippens

36 142 formule 16 (2)  Ja/Yes 102 Thomas Schouten/Jeroen 3:03:58.00  3:00:22.00
Walchenbach

37 131 nacra infusion Ja/Yes 100 Paul Scholten/Rob Scholten 3:00:27.00 3:00:27.00

38 117 formule 18 Ja/Yes 100 Wiro Zijlmans/Gert Jan Kos 3:00:32.00  3:00:32.00

39 106 formule 18 Ja/Yes 100 Jacob den Houting/Babette den 5,33 5 3.00:33.00
Houting

40 61 formule 18 Ja/Yes 100 Ad Noordzij/Maarten Noordzij 3:00:35.00  3:00:35.00

41 197 hobic 16 Nee/No 119 Onno Henneman/Helene 3:35:09.00  3:00:48.00
Wilkens

42 246 nacra F20 Carbon Ja/Yes 86 Grant Anthony Piggott/Adam 236:00.00  3:01:24.00

FCS Leeroy Kay

43 92 dart 18 (2) Nee/No 121 Ton Damen/Henk Steenberg 3:40:07.00 3:01:55.00

44 171 dart 18 (2) Nee/No 121 Herman Schouten/Thijs Bakker 3:40:12.00 3:01:59.00

45 226 formule 18 Ja/Yes 100 11:{2122 PERRON/Antoine 3:02:19.00  3:02:19.00

46 43 dart 18 (2) Nee/No 121 Bart Schoenmaker/Karl 3:40:48.00  3:02:29.00
Schottler

47 26 formule 18 Ja/Yes 100 Leon van Dalfsen/Abel Blaauw 3:02:32.00 3:02:32.00

48 82 hobie 16 Nee/No 119 Allard Verburg/Anna Smit 3:38:28.00  3:03:35.00



Positie/ Startnummer / Finishtijd / Gecorrigeerde tijd /

Position Start# Boottype Spinnaker Texelrating Team finish time corrected time
49 122 formule 18 Ja/Yes 100 Wik Becker/Rob Becker 3:03:43.00 3:03:43.00
50 162 formule 18 Ja/Yes 100 IS\I‘[;;\t/en Smit/Sander vander  5.53.59 09 3:03:59.00
51 156 formule 18 Ja/Yes 100 Peter Klopppers/Tony Mels 3:05:01.00  3:05:01.00
57 161 nacra F20 Carbon Ja/ Yes 36 Sascha Larsen/Dennis 2:39:19.00 3:05:15.00

FCS Borsboom
53 108 gi‘l’lm 16 Curved 1/ ves 103 Robin Mineur/Sander Mineur ~ 3:11:21.00  3:05:47.00
54 45 hobie 16 Nee/No 119 Patrick Schunck/Max Schunck 3:42:29.00 3:06:58.00
55 62 formule 18 Ja/Yes 100 Niels Kleijweg/Victor Vertregt 3:07:09.00  3:07:09.00
56 144 nacra infusion  Ja/Yes 100 ig:;ltt“keman/ Keesvan — 3.0736.00  3:07:36.00
57 211 formule 18 Ja/Yes 100 Bas Paumen/Pieter Oskam 3:07:43.00 3:07:43.00
58 152 nacra 570 Ja/Yes 105 Jeroen Staamer/Brian Altorf 3:17:56.00 3:08:30.00
59 88 nacra 16 Ja/Yes 105 Teuntje van Es/Samantha G de 5. 1¢.56 09 3.09:28.00
Kruijf
60 170 hobic 18 tiger ~ Ja/Yes 100 Mark Klaaijsen/Guus 3:09:53.00  3:09:53.00
Groeneveld
61 17 prindle 15 (1) Nee/No 125 Kik van Swol 3:57:24.00  3:09:55.00
62 89 nacra F18 Ja/Yes 100 Danny Radelaar/Rob Grijpma  3:10:05.00  3:10:05.00
63 158 prindle 16 Nee/No 121 Reint de Jonge/Jasper de Jonge 3:50:00.00  3:10:05.00
64 2 dart 18 (2) Nee/No 121 gzﬁ‘: van Woudenberg/Esther 5.3 50 3.10:07.00
65 9 nacra F17 (1) Ja/Yes 106 Martin Maat 3:21:42.00 3:10:17.00
66 93 hacra Ja/Yes 101 Chris Minnee/Jan Minnee 3:12:31.00  3:10:37.00

580(provisional)



Positie /
Position

67

68
69
70

71
72
73
74
75
76

77
78
79

80

81

82
83

Startnummer /

146

67
48
76

176
123
130
179
32
79

135
53
208

25

60

23
221

Start#

Boottype
falcon F16 (2)

capricorn F18
hobie 18 tiger
hobie 16

eagle HF
nacra infusion
dart 18 (2)
dart 18 (2)
nacra infusion
formule 18

dart 18 (2)
hobie 18 tiger

formule 18
dart 18 (2)

dart 18 (2)

nacra 6.0
hobie 18 tiger

Spinnaker Texelrating

Ja/Yes

Ja/Yes
Ja/Yes
Nee / No

Ja/Yes
Ja/Yes
Nee / No
Nee / No
Ja/Yes
Ja/Yes

Nee / No
Ja/Yes

Ja/Yes

Nee / No

Nee / No

Nee / No
Ja/Yes

102

100
100
119

88

100
121
121
100
100

121
100
100

121

121

104
100

Team finish time
Geert Ruesink/Raymond v.d. 5. <05 o0
Haas
Vladimir Voute/Joost van der 3:12:23.00

Hoeven
Philip ter Stege/Wim van Zaane 3:12:28.00
Henk de Boon/Charlotte de

3:49:31.00
Boon
John de Vries/Diederik Pauli 2:49:43.00
Jeroen van Lunen/Peter Siepel 3:14:03.00

Djoeke Delnooz/René Tonenan 3:54:51.00

Henk Prins/Eric Haeck 3:54:57.00
Eric de Haas/Niels de Haas 3:14:28.00
Holger Vof3/Hendrik Moritz 3:14:28.00
Chris Van Niekerk/Ronald 3-57-46.00
Loggers

Mark Zwart/Edgar van den Berg 3:17:19.00
Stefano Magno .
Beltrando/Ariberto Strobino 3:17:22.00
Paul Van Bronswijk/Bas Van 3:59:18.00
Oldenburg

Jan-Willem Koning/R.J. 3:59:27.00
Brouwer

Bert Schilder/Alfred Oosterman 3:26:09.00
Martin Glas/Anette Glas-Berk  3:18:35.00

Finishtijd / Gecorrigeerde tijd /
corrected time

3:11:13.00

3:12:23.00
3:12:28.00
3:12:52.00

3:12:52.00
3:14:03.00
3:14:05.00
3:14:10.00
3:14:28.00
3:14:28.00

3:16:30.00
3:17:19.00
3:17:22.00

3:17:46.00

3:17:54.00

3:18:13.00
3:18:35.00



Positie /
Position

84

85
86
87

88
&9
90

91

92

93

94

95
96
97
98
99

Startnummer /

159

248
54
125

55
63
191

59

21

183

223

150
105
206
247
133

Start#

Boottype

nacra inter 20

C2
nacra 570
dart 18 (1)

dart 18 (2)
hobie 16
hobie 16

hobie 18 tiger
nacra infusion
hobie 16

dart hawk

hobie 18 tiger
hobie 18 tiger
hobie 18 tiger
hobie 16

hobie 18 tiger

Spinnaker Texelrating

Ja/Yes

Ja/Yes
Ja/Yes
Nee / No

Nee / No
Nee / No
Nee / No

Ja/Yes

Ja/Yes

Nee / No

Ja/Yes

Ja/Yes
Ja/Yes
Ja/Yes
Nee / No

Ja/Yes

96

100
105
122

121
119
119

100

100

119

100

100
100
100
119
100

Team

finish time

Fred van den
Boomgaard/Annemiek van den 3:10:47.00
Boomgaard

Thomas Wich/Hartwig Fehrendt 3:18:59.00

Robert Gitz/Patrick Krol 3:29:10.00
Bart van Hasselt 4:03:17.00
Menno Siegersma/Folkert van 4:01:23.00
Slooten

Wijnand Vergeest/Mark Kuin ~ 3:58:45.00
Gerwm Teunissen/Lars 3-58:46.00
Teunissen

Susanne van Klaveren/Hans van 3:20:58.00
Klaveren

J ohp Cardol/Wouter van der 3:21:13.00
Weijde

Erik van der Arend/Gerard van 3:59:33.00
Kralingen

Bert de Ridder/Remco 3:21:50.00
Nagtegaal

Rongld van de Bilt/Edwin 3:21:54.00
Durinck

Peter Kreetz/Klaas Boot 3:22:16.00
Laurens van Wijk/Mark 3:23:15.00
Alleman

Duco Visser/Yolande Bezuijen 4:02:04.00

Oebe Rombout/Maarten van

Gelder 3:23:35.00

Finishtijd / Gecorrigeerde tijd /
corrected time

3:18:44.00

3:18:59.00
3:19:12.00
3:19:25.00

3:19:29.00
3:20:38.00
3:20:39.00

3:20:58.00

3:21:13.00

3:21:18.00

3:21:50.00

3:21:54.00
3:22:16.00
3:23:15.00
3:23:25.00
3:23:35.00



Positie /
Position

100
101
102
103
104

105

106

107

108
109
110
111

112

113
114
115
116

Startnummer /

47
180
202
118
90

220

234

72

136
121
64
97

339

224
215
83

210

Start#

Boottype

formule 18
dart 18 (2)
nacra infusion
capricorn F18

nacra infusion
nacra inter 18
viper (2)

formule 18

dart 18 (2)
nacra 16
nacra infusion
nacra inter 20

hobie 16

hobie 18 tiger
dart 18 (2)
nacra infusion

hobie 18 tiger

Spinnaker Texelrating

Ja/Yes
Nee / No
Ja/Yes
Ja/Yes

Ja/Yes

Ja/Yes

Ja/Yes

Ja/Yes

Nee / No
Ja/Yes
Ja/Yes
Ja/Yes

Nee / No

Ja/Yes
Nee / No
Ja/Yes
Ja/Yes

100
121
100
100
100

100

104

100

121
105
100
96

119

100
121
100
100

Team

Gijs Groote/Claas Willem
Visser

Finishtijd / Gecorrigeerde tijd /

finish time corrected time

3:23:51.00

Bart Langius/Frank Vangangelt 4:06:47.00

Kaspar van Eijl/Sander de
Block

Jelmer Wijma/Dumas Bruin
Rob Monseurs/Joost van de
Berg

Evert Malschaert/Lilian
Malschaert

Gerben Onno
Vrijburg/Dominique Vrijburg

Joyce Frentzen-Hoefsmit/Robert

Frentzen

3:24:00.00
3:24:56.00
3:25:16.00

3:25:30.00

3:34:11.00

3:26:19.00

Sytse Zuidema/Jeroen Vroemen 4:10:09.00

Anna Kroon/Max van Pinxten
Antoine Eilers/Jeroen Bouman
Harold Elfring/Olaf Laagwater

Holger Niirnberg/Patrick
Knippertz

Eduard Dirkzwager/Bas van
Eck

Bas Roukema/Erik Hensen
Mogens Petersen/Wim N
Lagaay

Xavier Ponard/Jerome Cazade

3:38:20.00
3:29:04.00
3:21:05.00

4:09:21.00

3:31:34.00
4:16:43.00
3:33:18.00
3:33:28.00

3:23:51.00
3:23:57.00
3:24:00.00
3:24:56.00
3:25:16.00

3:25:30.00

3:25:57.00

3:26:19.00

3:26:44.00
3:27:56.00
3:29:04.00
3:29:28.00

3:29:32.00

3:31:34.00
3:32:10.00
3:33:18.00
3:33:28.00



Positie /
Position

117
118

119

120
121
122
123

124

125
126
127

128

129
130
131
132
133

134

135
136
137

Startnummer /

110
239

56

95

111
141
228

143

65
185
201

18

213
137
207
192
34

80

37
218
51

Start#

Boottype

hobie 18 tiger
nacra inter 20

capricorn F18

nacra infusion
dart 18 (2)

White Formula 20
nacra F18

dart 18 (2)

nacra 5.8
nacra inter 17 (1)
formule 16 (2)

nacra 16 Single
Handed

dart 18 (2)
hobie 16
topcat K3 (1)
nacra inter 20
nacra inter 18

nacra infusion

dart hawk
nacra 5.7
hobie fx one (2)

Spinnaker Texelrating

Ja/Yes
Ja/Yes

Nee / No

Ja/Yes
Nee / No
Ja/Yes
Ja/Yes

Nee / No

Ja/Yes
Ja/Yes
Nee / No

Ja/Yes

Nee / No
Nee / No
Ja/Yes
Ja/Yes
Ja/Yes

Ja/Yes

Nee / No
Nee / No
Ja/Yes

100
96

105

100
121
95

100

121

100
108
106

106

121
119
114
96

100

100

105
112
105

Team

Stef Verlinden/Louis Kock
Cees Nelis/Cees Nelis

Marcel j.a Kool/Michelle
Vreedeveld

Harm Broers/Sander Dullaart
Frits Smit/Edo Smit

Stinko Schroder/Stephan Cotte
Tom van Bilsen/Rob Adriaens

Reinier Schwietert/Dirk Jan
Schwietert

Finishtijd / Gecorrigeerde tijd /

finish time corrected time

3:34:11.00
3:25:57.00

3:46:37.00

3:35:52.00
4:22:15.00
3:29:12.00
3:40:46.00

4:29:58.00

Thomas Klein/Steffen Eisemann 3:43:32.00

Paul Carstens
Marijn Bartelink/Bart Van Eijk

Alfred de Jong

Filip Joele/Wolter Rattink

Evy gil Schahriari/Gaby Hesse
Christian Buehlmann

Bart Bolland/Jeroen van Onna
Mark Streuper/Toke Reijs

Marco Vlaar/Marco van der
Marel

Arco Elsman/Paul Schnebbelie
Marleen Boers/Erik Mesman
Hans Scholten/Hans Hendrix

4:01:49.00
3:58:00.00

3:59:55.00

4:34:33.00
4:31:23.00
4:19:59.00
3:40:03.00
3:49:16.00

3:49:50.00

4:01:32.00
4:17:57.00
4:03:36.00

3:34:11.00
3:34:32.00

3:35:50.00

3:35:52.00
3:36:44.00
3:40:13.00
3:40:46.00

3:43:07.00

3:43:32.00
3:43:54.00
3:44:32.00

3:46:20.00

3:46:54.00
3:48:03.00
3:48:03.00
3:49:13.00
3:49:16.00

3:49:50.00

3:50:02.00
3:50:19.00
3:52:00.00



Positie/ Startnummer / Finishtijd / Gecorrigeerde tijd /

Boottype Spinnaker Texelrating Team

Position Start# finish time corrected time

138 128 dart 20 Nee/No 108 Johannes Rijken/Laurens Mast 4:10:54.00  3:52:19.00

139 232 prindle 18-2 Nee /No 108 Matthijs de Graaf/Andre 4:13:42.00  3:54:54.00
Naberman

140 167 mystere 5.0xI  Nee/No 116 Ekdkehard van Zanten/Christof. 4 3408 09 3.56:19.00
van Zanten

141 36 hobic 18 tiger ~ Ja/Yes 100 Lomen Bredenoord/Niels van  3.59.04 00 3:59:04.00

142 1 cagle 18 carbon SL Ja/Yes 98 o Rammeloo/Stefan v.d 357,03 09 4:01:53.00

143 151 dart 20 Nee/No 108 Stephan Zeijlemaker/Elmertde 4 4600 4:05:09.00

Boer



